



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS DEZEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, diet, sabor cola, 2 litros. -	20	6,65		133,00
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, sabor guaraná, 2 litros. -	20	6,17		123,40
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bebida a base de soja, diet, sabores diversos, 1 litro. -	40	6,65		266,00
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pudim a base de leite, ovos e leite condensado, embalagem de 1,8 quilos. -	04	52,77		211,08
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Geleia diversos sabores, 320 gramas. -	04	14,00		56,00
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Molho de pimenta, tipo tabasco, 60 ml. -	04	10,00		40,00
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Ketchup, 200 gramas. -	04	3,00		12,00
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mostarda, 200 gramas. -	04	3,00		12,00
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maionese, tipo light, 500 gramas. -	04	6,00		24,00
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Sanduíche de pão de forma. -	80	3,00		240,00
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Croissant, 150 gramas. -	40	4,00		160,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS DEZEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salgado quatro queijos, 120 gramas. -	40	4,00		160,00
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão de forma, embalagem de 350 gramas. -	04	6,00		24,00
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoitos água e sal, embalagem de 200 gramas. -	08	2,50		20,00
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoitos tipo wafer, embalagem de 165 gramas. -	08	2,60		20,80
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salame tipo italiano fatiado (gramas). -	1.200	5,99		71,88
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Presunto cozido, fatiado (gramas). -	1.200	2,79		33,48
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Queijo tipo prato, fatiado (gramas). -	1.200	2,59		31,08
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Peito de peru, fatiado (gramas). -	1.200	4,49		53,88
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maça tipo gala (kg). -	04	8,00		32,00
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pera tipo willian (kg). -	04	9,99		39,96
04/11	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mamão tipo papaya (kg). -	04	7,00		28,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS DEZEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
03/12	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Banana tipo nanica (kg). -	04	4,00		16,00
03/12	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, diet, sabor cola 2 litros. -	20	6,65		133,00
03/12	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, sabor guaraná, 2 litros. -	20	6,17		123,40
03/12	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bebida a base de soja, diet, sabores diversos, 1 litro. -	40	6,65		266,00
03/12	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bolo de chocolate ou frutas, 3 quilos. -	04	95,00		380,00
03/12	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Geleia diversos sabores, 320 gramas. -	08	14,00		112,00
03/12	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Molho de pimenta, tipo tabasco, 60 ml. -	04	10,00		40,00
03/12	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Ketchup, 200 gramas. -	04	3,00		12,00
03/12	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mostarda, 200 gramas. -	04	3,00		12,00
03/12	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maionese, light, 500 gramas. -	08	6,00		48,00
03/12	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Requeijão cremoso tradicional, 220 gramas. -	08	7,00		56,00
03/12	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Margarina, com sal, 500 gramas. -	04	6,00		24,00
03/12	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Atum em pedaços, 170 gramas. -	16	7,50		120,00
03/12	0064	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Sanduíche de pão de forma. -	80	3,00		240,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS DEZEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
03/12	0065	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Croissant, 150 gramas. -	40	4,00		160,00
03/12	0065	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salgado quatro queijos, 120 gramas. -	40	4,00		160,00
03/12	0065	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão de forma, 350 gramas. -	08	6,00		48,00
03/12	0065	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão francês (kg). -	08	9,00		72,00
03/12	0065	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoito tipo água e sal, embalagem de 200 gramas. -	08	2,50		20,00
03/12	0065	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoito tipo wafer, embalagem de 165 gramas. -	08	2,60		20,80
03/12	0065	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salame tipo italiano, fatiado (gramas). -	1.200	5,99		71,88
03/12	0065	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Queijo tipo prato, fatiado (gramas). -	1.200	2,59		31,08
03/12	0065	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Presunto cozido (gramas). -	1.200	2,79		33,48
03/12	0065	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Peito de peru, fatiado (gramas). -	1.200	4,49		53,88
03/12	0065	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maça tipo gala (kg). -	08	8,00		64,00
03/12	0065	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pera tipo will6+ian (kg). -	08	9,99		79,92
03/12	0065	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mamão tipo papaya (kg). -	08	7,00		56,00
03/12	0065	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Banana tipo nanica (kg). -	08	4,00		32,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS DEZEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
03/12	0065	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Tomate (kg). -	04	5,50		22,00
03/12	0065	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Cebola branca (kg). -	04	5,00		20,00
04/12	0489	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME. -	Água mineral natural 1.500 ml sem gás (PCTE). -	204,0000	8,64		1.762,56
04/12	0489	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME. -	Água mineral natural GL 20lts (GL). -	4,0000	7,00		28,00
04/12	0489	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME. -	Água mineral natural 500ml com gás (PCTE). -	50,0000	12,96		648,00
04/12	0489	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME. -	Água mineral natural copo 200ml (CX). -	3,0000	21,60		64,80
04/12	2375	03.860.807/0001-92	COMERCIAL POLIBRASIL LTDA. -	Plastificadora Pouch Oficio Bivolt (UN). -	1,0000	480,00		480,00
04/12	2375	03.860.807/0001-92	COMERCIAL POLIBRASIL LTDA. -	Fragmentadora Destroyer 250P- 110vts (UN). -	3,0000	2.350,00		7.050,00
04/12	5794	67.001.768/0001-50	FATOR ARTE ARTIGOS PROMOCIONAIS LTDA. -	Plaqueta com adesivo (UN). -	17,0000	45,00		765,00
11/12	0006	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVA DOS SANTOS – ME. -	Luminária Emergência	70	38,00		2.660,00
11/12	0007	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVA DOS SANTOS – ME. -	Plue Fêmea. -	60	5,00		300,00
11/12	0007	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVA DOS SANTOS – ME. -	Rolo Paralelo 1,5U. -	01	150,00		150,00
11/12	0007	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVA DOS SANTOS – ME. -	Canaceta 20x10U. -	20	5,50		110,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS DEZEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
11/12	0007	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVA DOS SANTOS – ME. -	Rolo cabo Flex 2,5U. -	02	80,00		160,00
11/12	0007	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVA DOS SANTOS – ME. -	Disj. Bipolar 25A. -	02	22,00		44,00
11/12	0007	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVA DOS SANTOS – ME. -	Quadro P14 Disj. -	01	23,00		23,00
11/12	0007	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVA DOS SANTOS – ME. -	Canaceta 20x40 U. -	01	16,00		16,00
11/12	0007	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVA DOS SANTOS – ME. -	Rolo cabo Flex 4U. -	03	150,00		450,00
11/12	0007	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVA DOS SANTOS – ME. -	Disj. Tripolar 32A. -	05	30,00		150,00
11/12	0007	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVA DOS SANTOS – ME. -	Fita isolante 20MT. -	10	6,00		60,00
16/12	3746	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA. LTDA. -	Gasolina original C Aditiv (LTS). -	729,189	3,059		2.230,59
16/12	3691	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA. LTDA. -	Gasolina original C Aditiv (LTS). -	730,078	3,059		2.233,31
16/12	3752	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA. LTDA. -	Gasolina original C Aditiv (LTS). -	459,650	3,059		1.406,07
16/12	2587	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Silencioso (PC). -	01	222,07		222,07
16/12	2587	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Rolamento dianteiro (PC). -	02	38,57		77,14
16/12	2587	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Radiador (UN). -	01	273,44		273,44



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS DEZEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
16/12	2587	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Ponto Eixo (UN). -	02	143,27		286,54
16/12	2587	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Mola diant. (PC). -	02	142,48		284,96
16/12	2587	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Cubo roda traseira (PC). -	02	355,48		710,96
16/12	2587	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Amort. Tras. (PC). -	02	180,05		360,10
16/12	2587	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Amort. Diante. (UN). -	02	231,14		462,28
16/12	2587	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Aditivo Radiador (LT). -	02	18,10		36,20
16/12	2588	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Triangulo segurança (PC). -	01	47,33		47,33
16/12	2588	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Tambor de freio tras. (UN). -	02	186,17		372,34
16/12	2588	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Rolamento embreagem (PC). -	01	75,11		75,11
16/12	2588	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Plato de embreagem (PC) . -	01	148,51		148,51
16/12	2588	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Oleo motor (LT). -	04	12,09		48,36
16/12	2588	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Lona freio tras. (PC). -	01	63,90		63,90
16/12	2588	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Lanterna diante. LE (PC). -	01	63,51		63,51



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS DEZEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
16/12	2588	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Lanterna diante. LD (JG). -	01	61,56		61,56
16/12	2588	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Lâmpada 1034 (2 Polos) (PC). -	02	2,07		4,14
16/12	2588	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Jogo Pastilha (JG). -	01	37,68		37,68
16/12	2588	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Homocinetica completa LE (PC). -	01	366,34		366,34
16/12	2588	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Fluido de freio (PC). -	01	23,13		23,13
16/12	2588	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Filtro de óleo (PC). -	01	8,88		8,88
16/12	2588	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Disco de freio (PC). -	02	40,26		80,52
16/12	2588	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Disco de embreagem (PC). -	01	338,50		338,50
16/12	2588	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Aditivo Radiador (LT). -	02	18,10		36,20
16/12	2589	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Válvula Termostática (UN). -	01	191,91		191,91
16/12	2589	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Terminal da direção (UN). -	02	89,02		178,04
16/12	2589	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Retrovisor LD (PC). -	01	167,69		167,69
16/12	2589	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Reservatório Água radiador (UN). -	01	69,59		69,59



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS DEZEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
16/12	2589	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Pneu (PC). -	04	341,38		1.365,52
16/12	2589	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Pivo suspensão (PC). -	02	76,56		153,12
16/12	2589	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Palheta limpador (UN). -	02	37,65		75,30
16/12	2589	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Modulo (UN). -	01	821,73		821,73
16/12	2589	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Jogo Pastilha (JG). -	01	114,30		114,30
16/12	2589	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Haste limpador (PC). -	02	67,38		134,76
16/12	2589	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Fluido de Freio (PC). -	02	23,13		46,26
16/12	2589	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Eixo homocinetica LD (UN). -	01	554,93		554,93
16/12	2589	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Disco de Freio (PC). -	02	159,25		318,50
16/12	2589	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Cubo roda traseira (PC). -	02	355,48		710,96
16/12	2589	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Cabo Abertura capo (UN). -	01	31,84		31,84
16/12	2589	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Bandeja (PC). -	02	71,43		142,86
16/12	2589	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP. -	Aditivo radiador (LT). -	02	18,10		36,20



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS DEZEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
18/12	17840	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Torneira de mesa p/ lavatório fecham. Automático (UN). -	40	133,90		5.356,00
18/12	17840	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Válvula de mictório automático baixa pressão ½ (UN). -	06	125,90		755,40
18/12	17842	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Tinta acrílica branco fosco 18L Eucatex (UN). -	20	200,00		4.100,00
18/12	17842	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Esmalte sintético base de água Eucatex 6L (UN). -	10	69,90		699,00
18/12	17842	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Aguarrás 5L (UN). -	02	43,50		87,00
18/12	17842	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Thinner 5L (UN). -	01	46,50		46,50
18/12	17842	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Massa corrida PVA 18L Eucatex (UN). -	04	56,00		224,00
18/12	17842	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Massa acrílica 18L Eucatex (UN). -	01	90,00		90,00
18/12	17842	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Rodo espuma 15cm (UN). -	06	7,75		46,50
18/12	17842	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Pincel 1½ (UN). -	06	3,50		21,00
18/12	17841	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Membrana líquida de base acrílica branco 18L (UN). -	05	169,90		849,50
18/12	17841	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Membrana asfáltica recoberta c/ alumínio 20x10 (UN). -	05	75,00		375,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS DEZEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
18/12	17841	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Sifão p/ pia de cozinha regulável CR 1½x2 (UN). -	05	82,00		410,00
18/12	17841	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Sifão rígido p/ lavatório CR 1x1 ½ (UN). -	40	81,00		3.240,00
18/12	17841	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Torneira parede em metal CR arejador art. (UN). -	05	119,90		599,50
18/12	17841	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Ligação flexível em aço inox 40cm (UN). -	40	16,25		650,00
18/12	17841	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Argamassa 20kg (UN). -	06	21,00		126,00
18/12	17841	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Areia ensacada 20kg (UN). -	20	3,75		75,00
18/12	17841	48.686.141/0001-36	JOTAN COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP. -	Cimento CPIII 50kg (UN). -	04	23,90		95,60
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, diet, sabor cola, 2 litros. -	25	6,65		166,25
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, sabor guaraná, 2 litros. -	25	6,17		154,25
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bebida a base de soja, diet, sabores diversos, 1 litro. -	50	6,65		332,50
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pudim a base de leite, ovos e leite condensado, embalagem de 1,8 quilos. -	05	52,77		263,85
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Geleia diversos sabores, 320 gramas. -	05	14,00		70,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Molho de pimenta, tipo tabasco, 60 ml. -	05	10,00		50,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS DEZEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Ketchup, 200 gramas. -	05	3,00		15,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mostarda, 200 gramas. -	05	3,00		15,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maionese, tipo light, 500 gramas. -	05	6,00		30,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Sanduíche de pão de forma. -	100	3,00		300,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Croissant, 150 gramas. -	50	4,00		200,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salgado quatro queijos, 120 gramas. -	50	4,00		200,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão de forma, embalagem de 350 gramas. -	05	6,00		30,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoitos água e sal, embalagem de 200 gramas. -	10	2,50		25,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoitos tipo wafer, embalagem de 165 gramas. -	10	2,60		26,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salame tipo italiano fatiado (gramas). -	1.500	5,99		89,85
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Presunto cozido, fatiado (gramas). -	1.500	2,79		41,85
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Queijo tipo prato, fatiado (gramas). -	1.500	2,59		38,85
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Peito de peru, fatiado (gramas). -	1.500	4,49		67,35



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS DEZEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maça tipo gala (kg). -	05	8,00		40,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pera tipo willian (kg). -	05	9,99		49,95
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mamão tipo papaya (kg). -	05	7,00		35,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Banana tipo nanica (kg). -	05	4,00		20,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, diet, sabor cola 2 litros. -	25	6,65		166,25
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, sabor guaraná, 2 litros. -	25	6,17		154,25
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bebida a base de soja, diet, sabores diversos, 1 litro. -	50	6,65		332,50
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bolo de chocolate ou frutas, 3 quilos. -	05	95,00		475,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Geleia diversos sabores, 320 gramas. -	10	14,00		140,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Molho de pimenta, tipo tabasco, 60 ml. -	05	10,00		50,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Ketchup, 200 gramas. -	05	3,00		15,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mostarda, 200 gramas. -	05	3,00		15,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maionese, light, 500 gramas. -	10	6,00		60,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS DEZEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Requeijão cremoso tradicional, 220 gramas. -	10	7,00		70,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Margarina, com sal, 500 gramas. -	05	6,00		30,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Atum em pedaços, 170 gramas. -	20	7,50		150,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Sanduíche de pão de forma. -	100	3,00		300,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Croissant, 150 gramas. -	50	4,00		200,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salgado quatro queijos, 120 gramas. -	50	4,00		200,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão de forma, 350 gramas. -	10	6,00		60,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão francês (kg). -	10	9,00		90,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoito tipo água e sal, embalagem de 200 gramas. -	10	2,50		25,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoito tipo wafer, embalagem de 165 gramas. -	10	2,60		26,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salame tipo italiano, fatiado (gramas). -	1.500	5,99		89,85
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Queijo tipo prato, fatiado (gramas). -	1.500	2,59		38,85
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Presunto cozido (gramas). -	1.500	2,79		41,85
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Peito de peru, fatiado (gramas). -	1.500	4,49		67,35



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS DEZEMBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maça tipo gala (kg). -	10	8,00		80,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pera tipo willian (kg). -	10	9,99		99,90
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mamão tipo papaya (kg). -	10	7,00		70,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Banana tipo nanica (kg). -	10	4,00		40,00
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Tomate (kg). -	05	5,50		27,50
19/12	0066	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Cebola branca (kg). -	05	5,00		25,00
20/12	2049	04.782.300/0001-20	CENTRAL FILTROS DO GONZAGA LTDA-EPP. -	Bebedouro IBBL BDF 100 (UN). -	300	2.498,00		7.494,00

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Mauro Paiva Lopes Junior
DIRETOR DE FINANÇAS

Marcelo Squassoni
PRESIDENTE